

# **FAMA Invest ApS**

Sennepsbakken 12B  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/12/2020**

**Michael Ulrik Svendsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

FAMA Invest ApS  
Sennepsbakken 12B  
3100 Hornbæk

CVR-nr: 38875434

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for FAMA Invest ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 – 30. september 2020.

## **Udvikling i året:**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 63.778 efter skat, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 52.652 . Selskabet er sambeskattet med Scanfo ApS. Ledelsen anser årets resultat og udvikling i egenkapitalen som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger .....		-26.692	-52.437
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-26.692</b>	<b>-52.437</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-26.692</b>	<b>-52.437</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		123.543	-1.950
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.084	-12.324
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>81.767</b>	<b>-66.711</b>
Skat af årets resultat .....		-17.989	14.676
<b>Årets resultat .....</b>		<b>63.778</b>	<b>-52.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		63.778	-52.035
<b>I alt .....</b>		<b>63.778</b>	<b>-52.035</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat .....			14.676
Andre tilgodehavender .....		1.918	1.707
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.918</b>	<b>16.383</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	754.320
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>754.320</b>
Likvide beholdninger .....		1.287.136	475.908
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.289.054</b>	<b>1.246.611</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.289.054</b>	<b>1.246.611</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		2.652	-61.126
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>52.652</b>	<b>-11.126</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.090	57.737
Skyldig selskabsskat .....		3.312	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.200.000	1.200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.236.402</b>	<b>1.257.737</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.236.402</b>	<b>1.257.737</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.289.054</b>	<b>1.246.611</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret